

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

До  
Председателя на Държавна агенция  
„Държавен резерв и военновременни запаси“  
гр. София, ул. „Московска“ № 3

От Специализирани Бизнес Системи АД  
(наименование на участника)  
представявано от Кирил Николов желязков  
(трите имена на законния представител или изрично упълномощеното лице на участника)  
в качеството си на Изпълнителен директор  
(посочва се длъжността на представителя на участника)

Уважаеми господин Председател,

След като се запознахме с условията за участие в обществена поръчка с предмет:  
„Доставка на компютърна техника и офис машини“, Ви представяме нашата ценова  
оферта, както следва:

**ЗАЯВЯВАМЕ :**

1. Предлаганата от нас обща цена за изпълнение на поръчката е:  
79 885,00 лв. (седемдесет и девет хиляди осемстотин осемдесет и пет) лева без ДДС, с  
включени всички товаро-разтоварни, транспортни и други разходи, включително за  
транспортната опаковка на стоките при тяхното транспортиране до мястото на изпълнение на  
поръчката.

\* **Забележка:** Офертите на участниците не трябва да надхвърлят посочената прогнозна  
стойност. Участник, предложил обща цена, по-висока от допустимата, ще бъде  
отстранен от участие.

2. Предлаганата обща цена по т. 1 се формира на база следните единични цени (без ДДС):

Наименование	Брой	Единична цена – в лева без ДДС	Обща цена – в лева без ДДС
1. Настолен компютър – АЮ: <b>Lenovo V530 AIO</b>	45	1 039,00 лв.	46 755,00 лв.
2. SSD вътрешен диск: <b>ADATA SSD SU900 256GB 3D NAND</b>	40	100,00 лв.	4 000,00 лв.
3. Преносим компютър: <b>ASUS X540UB</b>	2	650,00 лв.	1 300,00 лв.
4. Устройство за непрекъснато захранване (UPS): <b>Eaton 5E 500i</b>	14	80,00 лв.	1 120,00 лв.
5. Скенер документален: <b>HP ScanJet Pro 2500 F1 Flatbed Scanner</b>	2	570,00 лв.	1 140,00 лв.
6. Докинг и клонинг станция: <b>RAIDSONIC IB-123CL-U3</b>	3	90,00 лв.	270,00 лв.

Кирил Николов желязков

Заличено на основание  
ЗЗЛД

Заличено на основание  
ЗЗЛД

Заличено на основание  
ЗЗЛД

Заличено на основание  
ЗЗЛД

7. Устройство за непрекъснато захранване (UPS) за шкаф: <b>AEG Protect B PRO 3000</b>	1	1 998,00 лв.	1 998,00 лв.
8. Комутатор 48 портов: <b>Cisco Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W, 2 x 10G SFP+, LAN Base</b>	3	5 499,00 лв.	16 497,00 лв.
9. Мобилен принтер: <b>HP OfficeJet 202 Mobile Printer</b>	2	400,00 лв.	800,00 лв.
10. Мрежов дисков масив – NAS: <b>Asustor AS6204T, 4-bay</b>	1	1 175,00 лв.	1 175,00 лв.
11. Защитна стена: <b>Cisco ASA 5506-X with FirePOWER services, 8GE, AC, 3DES/AES</b>	6	750,00 лв.	4 500,00 лв.
12. Външен HDD диск: <b>Western Digital MyPassport Ultra 2TB USB-C</b>	2	165,00 лв.	330,00 лв.
		<b>Общо</b>	<b>79 885,00 лв.</b>

\* **Забележка:** Посочените цени следва да бъдат в български лева със закръгляване до втория знак след десетичната запетая.

3. Декларираме, че сме съгласни с условията поставени от Възложителя и начина на плащане, посочен в проекта на договор.

4. Предложените цени в настоящата ценова оферта са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката.

5. Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените от нас цени.

Дата: 07.05.2019 г.

Подпис и печат: ...  
Кирил Желязков, Изпълнителен директор  
(длъжност и име)

